
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Naukšēnos 

 
2021.gada 14.oktobrī Nr.13 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst.10.18 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, 

Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, 
Kaspars Kļaviņš, Juris Jakovins (no 22.jautājuma), Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks 

 
       
Nepiedalās:  
  
Deputāti: Harijs Rokpelnis (iesniegums Nr.1.9/21/25) 

 
 
Darba kārtība: 
 
1.   Par nekustamā īpašuma Grantsbedres 35F, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

2.   Par zemes ierīcības projekta “Profilaktorijs” Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu 

3.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmumā Nr.300 (protokols 
Nr.11, 15.§) “Par zemes ierīcības projekta “Austrumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu” 

4.   Par zemes ierīcības projekta “Plūdoņi”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu 

5.   Par zemes ierīcības projekta “Jaunkriķi” Matīšu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu 

6.   Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu “Buķi” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā daļas 
iznomāšanu 

7.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Jeru pagastā, Valmieras novadā platības precizēšanu 

8.   Par zemes ierīcības projekta “Purmaļi” Jeru pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9658 004 0024 apstiprināšanu 

9.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

10.   Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Lejaslejnieki” Vaidavas pagastā, Valmieras 
novadā 

11.   Par Kocēnu pagasta padomes 21.12.2006. lēmuma Nr.11 (15.§) “Par zemes lietošanas mērķu 
noteikšanu un statusa “Ar nodokli neapliek” atcelšanu” atcelšanu 



2 

 

12.   Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa un tai piekrītošās zemes platības noteikšanu 
nekustamam īpašumam “Mazais Ansis” Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

13.   Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Mērnieku iela 1, 
Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 9615 006 2201 

14.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

15.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

16.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

17.   Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

18.   Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā un turpmāko izmantošanu 
Sedas pilsētā 

19.   Par zemes ierīcības projekta /“Nosaukums”/ Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu 

20.   Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “URO 
SOLUTION” Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā 

21.   Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu ar SIA “MARVEJS” Bastiona ielā 24, Valmierā, 
Valmieras novadā 

22.   Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. lēmumā Nr.347 (protokols 
Nr.21, 39.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības neapdzīvojamo telpu nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu” 

23.   Par nekustamā īpašuma Ūdens ielā 2C, Valmierā, Valmieras novadā daļas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” nakts patversmes, atskurbtuves 
un mājas aprūpes pakalpojumu sniegšanai 

24.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmumā Nr.342 (protokols 
Nr.11, 58.§) “Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” 

25.   Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra 

26.   Par Valmieras novadā apvienoto novadu ģerboņu atzīšanu par spēku zaudējušiem un Valmieras 
novada ģerboņa izstrādi 

 
PAPILDU JAUTĀJUMI 
 

1.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā nepieciešamā 
aprīkojuma iegāde” 

2.  Par nekustamā īpašuma Krasti, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Ruģēni - 3, Valmieras pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu  
apstiprināšanu 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Ruģēni - 5, Valmieras pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

5.  Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 25.02.2021. lēmumā Nr.62 (protokols Nr.4, 
16.§) “Par līguma par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu termiņa pagarināšanu” 

6.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.6, 42.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju un komisijas locekļu 
kandidātu pieteikšanu” 

7.  Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma komisijas un nolikuma 
apstiprināšanu 

8.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

9.  Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

10.  Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 30.05.2019. lēmumā Nr.176 (protokols 
Nr.7, 14.§) “Par atbalstu projekta “Dienesta viesnīcas Ausekļa ielā energoefektivitātes 
paaugstināšana un pārbūve” iesnieguma iesniegšanu” 

11.  Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 30.05.2019. lēmumā Nr.175 (protokols 
Nr.7, 13.§) “Par atbalstu projekta “Valmieras Valsts ģimnāzijas mācību vides uzlabošana un 
dienesta viesnīcas Ausekļa ielā pārbūve” iesnieguma iesniegšanu” 

12.  Par valsts nekustamā īpašuma “Naukšēnu muiža”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 
pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības 

13.  Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dalībai projektā “Kopā, tālāk, plašāk 2” 



3 

 

Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks informē, ka 
nepieciešams no darba kārtības izslēgt 11.jautājumu “Par Kocēnu pagasta padomes 21.12.2006. 
lēmuma Nr.11 (15.§) “Par zemes lietošanas mērķu noteikšanu un statusa “Ar nodokli neapliek” atcelšanu” 
atcelšanu”, jo tas ir iekļauts kā papildu punkts 12.jautājumā “Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa 
un tai piekrītošās zemes platības noteikšanu nekustamam īpašumam “Mazais Ansis” Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā”,  

kā arī izslēgt darba kārtības 18.jautājumu “Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un turpmāko izmantošanu Sedas pilsētā”, jo pietika ar komiteju sēdes lēmumu un, ņemot 
vērā, ka īpašums netiek pārdots, domes lēmums nav nepieciešams. 
 
Atklāti balsojot par trīspadsmit papildu jautājumu iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā: PAR – 17 
(J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, 
G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

iekļaut trīspadsmit papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina 
domes sēdes darba kārtību. 

 
 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma Grantsbedres 35F, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Grantsbedres 35F, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.396 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

2.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Profilaktorijs” Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Profilaktorijs” Valmiermuižā, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.397 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

3.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmumā Nr.300 (protokols 
Nr.11, 15.§) “Par zemes ierīcības projekta “Austrumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 

apstiprināšanu” 

 



4 

 

Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. 
lēmumā Nr.300 (protokols Nr.11, 15.§) “Par zemes ierīcības projekta “Austrumi” Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.398 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

4.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Plūdoņi”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Plūdoņi”, Valmiermuižā, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.399 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Jaunkriķi” Matīšu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Jaunkriķi” Matīšu pagastā, Valmieras 
novadā apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.400 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
6.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu “Buķi” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā 
daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu “Buķi” Ķoņu 
pagastā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.401 sēdes protokola pielikumā. 

 



5 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Jeru pagastā, Valmieras novadā platības precizēšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Jeru pagastā, Valmieras 
novadā platības precizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.402 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
8.§ 

Par zemes ierīcības projekta “Purmaļi” Jeru pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9658 004 0024 apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Purmaļi” Jeru pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9658 004 0024 apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.403 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Vilpulkas pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.404 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Lejaslejnieki”  

Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Lejaslejnieki” 
Vaidavas pagastā, Valmieras novadā”. 
 



6 

 

Lēmums Nr.405 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa un tai piekrītošās zemes platības noteikšanu 

nekustamam īpašumam “Mazais Ansis” Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa un tai piekrītošās zemes 
platības noteikšanu nekustamam īpašumam “Mazais Ansis” Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.406 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Mērnieku iela 1, 

Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 9615 006 2201 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
nekustamā īpašuma Mērnieku iela 1, Rūjienā, Valmieras novadā zemes vienības daļai ar kadastra 
apzīmējumu 9615 006 2201”. 
 
Lēmums Nr.407 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
13.§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.408 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

14.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 



7 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 

 
Lēmums Nr.409 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.410 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes gabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.411 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
17.§ 

Par zemes ierīcības projekta /“Nosaukums”/ Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta /“Nosaukums”/ Jērcēnu pagastā, 
Valmieras novadā apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.412 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “URO 

SOLUTION” Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 



8 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “URO SOLUTION” Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.413 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu ar SIA “MARVEJS” Bastiona ielā 24, Valmierā, 

Valmieras novadā 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu ar SIA “MARVEJS” 
Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā”. 

 
Lēmums Nr.414 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

20.§ 
Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. lēmumā Nr.347 (protokols 

Nr.21, 39.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības neapdzīvojamo telpu nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada domes deputāts Kaspars Kļaviņš aktualizē, ka sarunās ar mobilo sakaru operatoriem, 
būtu vērts pieminēt problēmas ar interneta pieejamību attālākās novada vietās. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. 
lēmumā Nr.347 (protokols Nr.21, 39.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības neapdzīvojamo telpu nomas 
maksas cenrāža apstiprināšanu””. 

 
Lēmums Nr.415 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Ūdens ielā 2C, Valmierā, Valmieras novadā daļas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” nakts patversmes, 

atskurbtuves un mājas aprūpes pakalpojumu sniegšanai 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 



9 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Ūdens ielā 2C, Valmierā, Valmieras novadā 
daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” nakts patversmes, 
atskurbtuves un mājas aprūpes pakalpojumu sniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.416 sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Juris Jakovins. 
 
 

22.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmumā Nr.342 (protokols 

Nr.11, 58.§) “Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. 
lēmumā Nr.342 (protokols Nr.11, 58.§) “Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada 
pašvaldības izglītības iestādēs””. 
 
Lēmums Nr.417 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2021.gada 1.septembra”. 
 
Lēmums Nr.418 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras novadā apvienoto novadu ģerboņu atzīšanu par spēku zaudējušiem un Valmieras 

novada ģerboņa izstrādi 

 
Ziņo: Nora Kārkliņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 



10 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novadā apvienoto novadu ģerboņu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem un Valmieras novada ģerboņa izstrādi”. 
 
Lēmums Nr.419 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

25.§ 
Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 

nepieciešamā aprīkojuma iegāde” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai 
Valmieras novadā nepieciešamā aprīkojuma iegāde””. 
 
Lēmums Nr.420 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma Krasti, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Krasti, Burtnieku pagastā, Valmieras 
novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.421 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ruģēni - 3, Valmieras pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu  

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Ruģēni - 3, Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā izsoles rezultātu  apstiprināšanu”. 

 
Lēmums Nr.422 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



11 

 

28.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ruģēni - 5, Valmieras pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Izsakās: Toms Upners, Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Ruģēni - 5, Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.423 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 25.02.2021. lēmumā Nr.62 (protokols 

Nr.4, 16.§) “Par līguma par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu termiņa 
pagarināšanu” 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Izsakās: Toms Upners, Jānis Baiks, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu  “Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 25.02.2021. 
lēmumā Nr.62 (protokols Nr.4, 16.§) “Par līguma par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 
termiņa pagarināšanu””. 
 
Lēmums Nr.424 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.6, 42.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju un komisijas locekļu 

kandidātu pieteikšanu” 

 
Ziņo: Ilze Polka 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. 
lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 42.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu 
komisiju un komisijas locekļu kandidātu pieteikšanu””. 
 
Lēmums Nr.425 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



12 

 

31.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Izsakās: Toms Upners 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma 
komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.426 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.427 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.428 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 30.05.2019. lēmumā Nr.176 (protokols 

Nr.7, 14.§) “Par atbalstu projekta “Dienesta viesnīcas Ausekļa ielā energoefektivitātes 
paaugstināšana un pārbūve” iesnieguma iesniegšanu” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Grasbergs 
 



13 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 30.05.2019. 
lēmumā Nr.176 (protokols Nr.7, 14.§) “Par atbalstu projekta “Dienesta viesnīcas Ausekļa ielā 
energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” iesnieguma iesniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.429 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 30.05.2019. lēmumā Nr.175 (protokols 
Nr.7, 13.§) “Par atbalstu projekta “Valmieras Valsts ģimnāzijas mācību vides uzlabošana un 

dienesta viesnīcas Ausekļa ielā pārbūve” iesnieguma iesniegšanu” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 30.05.2019. 
lēmumā Nr.175 (protokols Nr.7, 13.§) “Par atbalstu projekta “Valmieras Valsts ģimnāzijas mācību vides 
uzlabošana un dienesta viesnīcas Ausekļa ielā pārbūve” iesnieguma iesniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.430 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par valsts nekustamā īpašuma “Naukšēnu muiža”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Zuments, Kaspars Kļaviņš, Gints Konošonoks, Andris Klepers, Juris Jakovins, 
Vugars Ecmanis, Guntis Gladkins, Jānis Olmanis, Jānis Grasbergs 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts nekustamā īpašuma “Naukšēnu muiža”, Naukšēnu 
pagastā, Valmieras novadā pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības”. 
 
Lēmums Nr.431 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dalībai projektā “Kopā, tālāk, plašāk 2” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Andris Klepers 



14 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,  
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dalībai projektā 
“Kopā, tālāk, plašāk 2”. 
 
Lēmums Nr.432 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2021.gada 28.oktobrī plkst.10.00. Sēdes norises vieta 
tiks precizēta. 
 
Domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2021.gada 21.oktobrī plkst.10.00. Sēdes norises vieta: 
Valmieras kultūras centrs, Rīgas ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.11.23 
 
 
Sēdes vadītājs     (personiskais paraksts)          Jānis Baiks 
               
 
Sēdes protokolētāja   (personiskais paraksts)         Baiba Velpe 
 


